Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB MOTORLAND
Circuito Motorland
Fecha 27/08/2022
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 35
Mejor tiempo del evento 02:07.323
Media del dia 02:25.056
Pilotos en grupo prueba 35
Mejor tiempo grupo prueba 02:07.323
Tiempo medio grupo prueba 02:25.056




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P183578 prueba 02:07.323 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:17.733 | 00:00.000 | 00:17.733 | 29
P183587 prueba 02:11.062 [ 00:03.739 | 00:03.739| 00:13.993 | 00:03.739 | 00:13.993 | 43
P183560 prueba 02:11.228 [ 00:00.165 | 00:03.904 | 00:13.828 | 00:03.904| 00:13.828| 20
P207437 prueba 02:11.778 | 00:00.550 | 00:04.455] 00:13.277 | 00:04.455| 00:13.277| 27
P183506 prueba 02:11.907 [ 00:00.128 | 00:04.584 | 00:13.149 | 00:04.584 | 00:13.149| 26
P214338 prueba 02:12.597 | 00:00.690 | 00:05.274| 00:12.458 | 00:05.274 | 00:12.458 5
P183583 prueba 02:16.762 [ 00:04.164 | 00:09.439 | 00:08.294 | 00:09.439 | 00:08.294| 29
P207410 prueba 02:16.888 | 00:00.126 | 00:09.565| 00:08.167 | 00:09.565| 00:08.167 15
P183586 prueba 02:17.807 [ 00:00.918 | 00:10.484 | 00:07.248 | 00:10.484 | 00:07.248| 30
P183559 prueba 02:18.368 [ 00:00.561 | 00:11.045| 00:06.687 | 00:11.045| 00:06.687| 33
P183571 prueba 02:18.707 [ 00:00.338 | 00:11.384 | 00:06.349 | 00:11.384 | 00:06.349 11
P183582 prueba 02:18.758 | 00:00.051 | 00:11.435| 00:06.297 | 00:11.435| 00:06.297 19
P183579 prueba 02:20.157 [ 00:01.398 | 00:12.834 | 00:04.898 | 00:12.834 | 00:04.898 | 28
P124927 prueba 02:20.412 [ 00:00.254 | 00:13.088 | 00:04.644 | 00:13.088 | 00:04.644| 24
P207313 prueba 02:20.603 [ 00:00.191 | 00:13.280 | 00:04.453 | 00:13.280 | 00:04.453 | 26
P183589 prueba 02:20.993 [ 00:00.390 | 00:13.670 | 00:04.063 | 00:13.670 | 00:04.063 | 21
P216532 prueba 02:21.113 [ 00:00.120 | 00:13.790 | 00:03.942 | 00:13.790 | 00:03.942 19
P183554 prueba 02:22.198 [ 00:01.084 | 00:14.874 | 00:02.858 | 00:14.874 | 00:02.858 | 28
P183570 prueba 02:22.817 | 00:00.619 | 00:15.494 | 00:02.238 | 00:15.494 | 00:02.238 11
P183557 prueba 02:23.403 [ 00:00.585 | 00:16.080 | 00:01.652| 00:16.080 | 00:01.652 13
P183566 prueba 02:23.552 [ 00:00.149 | 00:16.229 | 00:01.503 | 00:16.229 | 00:01.503 19
P183555 prueba 02:24.979 [ 00:01.426 | 00:17.656 | 00:00.076 | 00:17.656 | 00:00.076 17
P183558 prueba 02:27.284 [ 00:02.304 | 00:19.960 | 00:02.227| 00:19.960 | 00:02.227| 25
P183584 prueba 02:33.081 [ 00:05.797 | 00:25.758 | 00:08.024 | 00:25.758| 00:08.024| 21
P183556 prueba 02:34.628 | 00:01.547 | 00:27.305| 00:09.572| 00:27.305| 00:09.572 17
P184403 prueba 02:35.555 [ 00:00.926 | 00:28.232 | 00:10.498 | 00:28.232 | 00:10.498 | 22
P191235 prueba 02:35.599 [ 00:00.044 | 00:28.276 | 00:10.543 | 00:28.276| 00:10.543| 21
P183551 prueba 02:35.707 [ 00:00.108 | 00:28.384 | 00:10.651 | 00:28.384| 00:10.651| 21
P183585 prueba 02:35.772 [ 00:00.064 | 00:28.449 | 00:10.715| 00:28.449 | 00:10.715| 22
P183561 prueba 02:37.473 [ 00:01.701 | 00:30.150 ] 00:12.417 | 00:30.150 | 00:12.417| 20
P183565 prueba 02:38.480 [ 00:01.006| 00:31.157| 00:13.423 | 00:31.157| 00:13.423 | 22
P183552 prueba 02:38.560 [ 00:00.080 | 00:31.237] 00:13.503 | 00:31.237| 00:13.503 | 21
P183588 prueba 02:39.984 | 00:01.423 | 00:32.660 | 00:14.927 | 00:32.660 | 00:14.927 1
P183531 prueba 02:43.730 [ 00:03.746 | 00:36.407 | 00:18.673 | 00:36.407 | 00:18.673 4
P211973 prueba 02:47.694 [ 00:03.963 | 00:40.370 | 00:22.637 | 00:40.370 | 00:22.637 14
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